

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21043170 ocds-b3wdp1-MD-1628864913609 din 21 авг 2021 1 сеп 2021 - 31 дек 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru a doua jumătate a anului 2021										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15821200-1	Biscuiți cu lapte	Kg	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	31.12.2021	
2	15821200-1	Biscuiți cu ovăs	Kg	100	19,17	23,00	1917,00	2300,00	31.12.2021	
3	15820000-2	Covrigi -prichindel,,	Kg	100	28,70	31,00	2870,00	3100,00	31.12.2021	
4	15543000-6	Brânză cu chiag	Kg	80	63,89	69,00	5111,20	5520,00	31.12.2021	
5	15500000-3	Lapte acru	L	355	13,70	14,80	4863,50	5254,00	31.12.2021	
6	15511100-4	Lapte pasteurizat	L	2600	9,54	10,30	24804,00	26780,00	31.12.2021	
7	15512100-1	Smintână	kg	140	32,41	35,00	4537,40	4900,00	31.12.2021	
8	15542000-9	Brinză de vaci	Kg	355	58,33	63,00	20707,15	22365,00	31.12.2021	
9	15530000-2	Unt	Kg	140	107,41	116,00	15037,40	16240,00	31.12.2021	
10	15500000-3	Iaurt	L	550	48,15	52,00	26482,50	28600,00	31.12.2021	
11	15544000-3	cașcaval	Kg	92	98,33	118,00	9046,36	10856,00	31.12.2021	
12	15113000-3	Castraveți murați	L	62	38,33	46,00	2376,46	2852,00	31.12.2021	
13	15331427-6	Pasta de roșii	Kg	97,2	25,42	30,50	2470,82	2964,60	31.12.2021	
14	03212100-1	Suc de roșii	L	60	10,42	12,50	625,20	750,00	31.12.2021	
15	15321000-4	Suc de piersici	L	350	8,83	10,59	3090,50	3706,50	31.12.2021	
16	15321000-4	Suc de struguri cu mar	L	200	7,33	8,80	1466,00	1760,00	31.12.2021	
17	15332200-6	Magiun	Kg	111	20,33	24,40	2256,63	2708,40	31.12.2021	
18	15331470-2	Păpușoi dulci	buc	200	9,00	10,80	1800,00	2160,00	31.12.2021	
19	0	Halva	kg	120	26,21	31,45	3145,20	3774,00	31.12.2021	
20	15850000-1	Paste fainoase,,Macaroșchi,,	Kg	170	10,65	12,78	1810,50	2172,60	31.12.2021	
21	15851100-9	Tăieței „Rolton,,	Kg	100	36,67	44,00	3667,00	4400,00	31.12.2021	
22	0	Lavas -Spicusor	Buc.	210	9,83	11,80	2064,30	2478,00	31.12.2021	
23	0	Foietaj	Kg	200	21,67	26,00	4334,00	5200,00	31.12.2021	
24	15612100-2	Făină de grâu	Kg	350	7,08	8,50	2478,00	2975,00	31.12.2021	
26	15800000-6	Crupa de mei	kg	100	9,67	11,60	967,00	1160,00	31.12.2021	
27	156133311-	Crupă de arnăut	Kg	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00	31.12.2021	
28	03211900-2	Crupa de hriscă	Kg	120	23,33	28,00	2799,60	3360,00	31.12.2021	
29	03211900-2	Crupa de arpacas	Kg	20	7,45	8,94	149,00	178,80	31.12.2021	
30	15612210-6	Crupe de porumb	kg	95	9,60	11,52	912,00	1094,40	31.12.2021	
31	15625000-5	Crupa de griș	Kg	100	9,20	11,04	920,00	1104,00	31.12.2021	
32	03211000-3	Crupa de grâu	Kg	90	7,45	8,94	670,50	804,60	31.12.2021	
33	03211400-7	Crupa de orz	Kg	90	7,45	8,94	670,50	804,60	31.12.2021	
34	15613380-5	Fulgi de ovăs	Kg	110	13,33	15,99	1466,30	1758,90	31.12.2021	
35	15614100-6	orez	Kg	170	13,00	15,60	2210,00	2652,00	31.12.2021	
36	15112000-6	Pulpe de pui	kg	450	39,17	47,00	17626,50	21150,00	31.12.2021	
37	15112130-6	Pui „broiler,,	Kg	290	39,17	47,00	11359,30	13630,00	31.12.2021	

38	15113000-3	Carne de porc	Kg	275	73,00	87,60	20075,00	24090,00	31.12.2021	
39	1511100-0	Carne de vită	Kg	30	97,50	117,00	2925,00	3510,00	31.12.2021	
40	15112120-3	Fileu de curcan	kg	130	148,33	178,00	19282,90	23140,00	31.12.2021	
41	15119100-6	Carne de iepure	kg	80	128,33	154,00	10266,40	12320,00	31.12.2021	
42	115112000-	Fileu de pui	Kg	370	64,17	77,00	23742,90	28490,00	31.12.2021	
43	15221000-3	Peste fileu	Kg	250	43,33	52,00	10832,50	13000,00	31.12.2021	
44	152281000-	Pangasius stic	Kg	300	40,00	48,00	12000,00	14400,00	31.12.2021	
45	15421000-5	Ulei de răsărită	L	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00	31.12.2021	
46	03221410-3	Varză	Kg	700	6,48	7,00	4536,00	4900,00	31.12.2021	
47	03221111-7	Sfeclă rosie	Kg	310	6,30	6,80	1953,00	2108,00	31.12.2021	
48	03221112-4	Morcov	Kg	640	7,41	8,00	4742,40	5120,00	31.12.2021	
49	03221113-1	Ceapă	Kg	500	7,31	7,90	3655,00	3950,00	31.12.2021	
50	03212100-1	Cartofi	Kg	2000	5,93	6,40	11860,00	12800,00	31.12.2021	
51	03221000-6	usturoi	Kg	35	46,30	50,00	1620,50	1750,00	31.12.2021	
52	03222210-8	Lămie	Kg	65	26,67	32,00	1733,55	2080,00	31.12.2021	
53	03222320-2	Mere proaspete	Kg	800	7,41	8,00	5928,00	6400,00	31.12.2021	
54	13222340-8	Prune	kg	200	18,52	20,00	3704,00	4000,00	31.12.2021	
55	13222332-9	Piersici	kg	200	20,37	22,00	4074,00	4400,00	31.12.2021	
56	03221220-4	Mazare verde	Kg	115	19,47	23,36	2239,05	2686,40	31.12.2021	
57	03221210-1	Fasole	Kg	50	21,67	23,40	1083,50	1170,00	31.12.2021	
58	03221220-4	Mazăre uscată	Kg	100	8,51	9,19	851,00	919,00	31.12.2021	
59	15332410-1	Fructe uscate ,prune, caise	Kg	140	62,50	75,00	8750,00	10500,00	31.12.2021	
60	03222115-2	stafide	Kg	20	40,00	48,00	800,00	960,00	31.12.2021	
61	15831000-2	Zahăr	Kg	400	12,87	13,90	5148,00	5560,00	31.12.2021	
62	24313320-0	Sodă alimentară	Kg	5	16,46	19,75	82,30	98,75	31.12.2021	
63	15870000-7	Chiper negru boabe	Kg	1,5	232,50	279,00	348,75	418,50	31.12.2021	
64	15872100-2	Chiper negru măcinat	Kg	2,5	157,50	189,00	393,75	472,50	31.12.2021	
65	13111500-7	Seminte de susan	Kg	2	53,00	63,60	106,00	127,20	31.12.2021	
66	15871110-8	Otet	L	10	5,90	7,08	59,00	70,80	31.12.2021	
67	15870000-7	Frunza de dafin	Kg	1	185,00	222,00	185,00	222,00	31.12.2021	
68	15800000-6	Drojdie uscată	Kg	3	96,25	115,50	288,75	346,50	31.12.2021	
69	15872200-3	Vanilie	Kg	1,25	275,00	330,00	343,75	412,50	31.12.2021	
70	15899	Praf de copt	Kg	0,35	75,00	90,00	26,25	31,50	31.12.2021	
71	15872400-5	Sare iodată,gemă	Kg	110	3,62	4,34	398,20	477,40	31.12.2021	
72	15863200-7	Ceai negru	Kg	12	100,00	120,00	1200,00	1440,00	31.12.2021	
73	13142500-3	Ouă	Buc	5200	2,07	2,48	10764,00	12896,00	31.12.2021	
							369190,27	424556,45		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15
Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director Semnat:_____

